x区月x周总结及1周计划模版

一、上周总结：

（一）基本数据：
1、本周销售数据分析：（万元）

	
	销售金额
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	21467
	
	
	　
	
	

	实际完成
	13308.4
	371.2
	9668.3
	
	5
	5


热销单品的销售品种数：

	货品ID
	小类ID
	货品名
	规格
	产地
	单位
	数量
	零售价
	销售

	97739
	10801
	气血和胶囊
	0.4gx12粒x3板x6
	陕西摩美得
	盒
	2
	248
	491

	35102
	10201
	复方板蓝根颗粒
	15gx20袋
	重庆桐君阁
	袋
	22
	18
	389.53

	25391
	30208
	汤臣倍健蛋白质粉
	455g
	广州佰健(广东汤臣倍健)
	瓶
	1
	330.6
	330.6

	110207
	10603
	碳酸钙维D3元素片(4)
	600mgx60片
	惠氏制药
	瓶
	3
	94.1
	282.3

	69234
	11501
	归芪生血颗粒
	◆6gx6袋
	太极涪陵制药
	盒
	15
	18.2
	273

	83861
	31401
	仙牌灵芝茶冲剂
	5gx60包
	四川仙牌灵芝
	盒
	1
	254.6
	254.6

	39499
	11903
	米氮平片(瑞美隆)
	30mgx10片
	荷兰
	盒
	2
	121.6
	243.2

	31189
	70304
	何氏狐臭净
	13ml
	惠阳何氏
	瓶
	1
	238
	238

	52423
	30602
	骨胶原高钙片(汤臣倍健)
	96g(1.6gx60片)
	美国(广东汤臣倍健代理)
	瓶
	1
	198
	198

	94351
	31202
	天然维生素E加C祛斑焕白套装
	0.25gx160粒+850mgx90片


	海南养生堂
	盒
	1
	180
	180


（三）日常工作：

计划：

基本数据：

本周计划：万元   

	
	销售金额
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	21467
	
	
	
	
	　

	实际完成
	
	
	
	
	
	


